

令和2年4月20日～5月1日分 昼食物資配合表

※アレルギー物質(特定原材料)のうち、卵・乳・種実について、配合物資欄に、太字・斜体で標記しています。

※パンについては、小麦粉100gに対するの配合物資(g)で標記しています。

NO.1

使用日	品名	配合物資・配合割合(%)	注意喚起表示
20 (月)	牛乳	牛乳【乳】	
	ライ麦パン*60g	脱脂粉乳【乳】 3 ショートニング10 塩 イースト イーストフード【小麦・大豆】 0.1 黒糖 ライ麦粉	
21 (火)	牛乳	牛乳【乳】	
	胚芽パン*60g	脱脂粉乳【乳】 3 マーガリン【乳・大豆】 14 胚芽 砂糖 イースト イーストフード【小麦・大豆】 0.1 食塩	
	一食はちみつ マーガリン*11g	はちみつ 食用植物油(なたね油)14.9 食用精製加工油脂(パーム油、パーム核油、なたね油)14.9 食塩 バターミルクパウダー【乳】 0.2 乳化剤(大豆)【大豆】 香料【乳】 φ 酸化防止剤(ビタミンE) φ カロチノイド色素 φ 水	
	一食(冷)ムース *50g	生乳【乳】 32.99 脱脂粉乳【乳】 7.01 砂糖 異性化液糖 メルバ36(植物油(パーム油、 大豆油【大豆】 菜種油、とうもろこし油、綿油))5.0 ユニアガーソフト2(ゲル化剤) 乳化剤S(パーム油、 菜種油、ヤシ油)0.206 香料 シリコン 溶解水	※同一ライン:小麦、卵 オレンジ、もも、りんご
22 (水)	牛乳	牛乳【乳】	
	キャロットパン*60g	マーガリン【乳・大豆】 10 ショートニング 10 冷凍にんじん 砂糖 イースト イーストフード【小麦・大豆】 0.1 食塩	
	一食ひなあられ *10g	もち米 しょうゆ【大豆、小麦】 1.8 砂糖 のり	※同一工場別ライン: えび、乳、牛肉、ごま 鶏肉、豚肉、りんご
23 (木)	牛乳	牛乳【乳】	
	ライ麦パン*60g	脱脂粉乳【乳】 3 ショートニング10 塩 イースト イーストフード【小麦・大豆】 0.1 黒糖 ライ麦粉	
	一食黒豆きなこ クリーム*10g	食用油脂(大豆油【大豆】、コーン油、パーム油、 ごま油【ごま】)51.8 糖類(砂糖、ぶどう糖 乳糖【乳】 、粉末水あめ)29.1 きなこ【大豆】 乳又は乳製品を主とする食品【乳】 3.5 食塩 乳化剤【大豆】	※同一ライン:小麦 落花生、りんご
	一食(冷)あまおう いちごゼリー *40g	加糖苺(苺、砂糖) 異性化液糖 水飴 粉末水飴 砂糖 ゲル化剤(増粘多糖類(カラギーナン、 ローカストビーンガム、グアーガム)) 酸化防止剤(V.C) 酸味料(クエン酸、 クエン酸ナトリウム) 調合水	※同一ライン:卵、乳 大豆、りんご、ゼラチン ※同一工場別ライン: 小麦、オレンジ アーモンド

使用日	品名	配合物資・配合割合(%)	注意喚起表示
24 (金)	牛乳	牛乳【乳】	
	胚芽パン*60g	脱脂粉乳【乳】 3 マーガリン【乳・大豆】 14 胚芽 砂糖 イースト イーストフード【小麦・大豆】 0.1 食塩	
	一食チョコ 大豆クリーム*10g	食用油脂(大豆油【大豆】・パーム油・コーン油) 56.67 砂糖 大豆粉【大豆】 ココアパウダー ぶどう糖 脱脂粉乳【乳】 1.5 食塩 炭酸カルシウム 植物レシチン【大豆】 香料	※同一ライン:小麦 落花生、ごま、りんご
	一食ひなあられ *10g	もち米 しょうゆ【大豆、小麦】 1.8 砂糖 のり	※同一工場別ライン: えび、乳、牛肉、ごま 鶏肉、豚肉、りんご
27 (月)	牛乳	牛乳【乳】	
	ライ麦パン*60g	脱脂粉乳【乳】 3 ショートニング10 塩 イースト イーストフード【小麦・大豆】 0.1 黒糖 ライ麦粉	
	一食はちみつ マーガリン*11g	はちみつ 食用植物油脂(なたね油)14.9 食用精製加工油脂(パーム油、パーム核油、なたね油)14.9 食塩 バターミルクパウダー【乳】 0.2 乳化剤(大豆)【大豆】 香料【乳】 φ 酸化防止剤(ビタミンE) φ カロチノイド色素 φ 水	
28 (火)	牛乳	牛乳【乳】	
	胚芽パン*60g	脱脂粉乳【乳】 3 マーガリン【乳・大豆】 14 胚芽 砂糖 イースト イーストフード【小麦・大豆】 0.1 食塩	
	一食黒豆きなこ クリーム*10g	食用油脂(大豆油【大豆】、コーン油、パーム油、 ごま油【ごま】)51.8 糖類(砂糖、ぶどう糖 乳糖【乳】 、粉末水あめ)29.1 きなこ【大豆】 乳又は乳製品を主とする食品【乳】 3.5 食塩 乳化剤【大豆】	※同一ライン:小麦 落花生、りんご
	一食ひなあられ *10g	もち米 しょうゆ【大豆、小麦】 1.8 砂糖 のり	※同一工場別ライン: えび、乳、牛肉、ごま 鶏肉、豚肉、りんご
30 (木)	牛乳	牛乳【乳】	
	キャロットパン*60g	マーガリン【乳・大豆】 10 ショートニング 10 冷凍にんじん 砂糖 イースト イーストフード【小麦・大豆】0.1 食塩	
	一食(冷)あまおう いちごゼリー *40g	加糖苺(苺、砂糖) 異性化液糖 水飴 粉末水飴 砂糖 ゲル化剤(増粘多糖類(カラギーナン、 ローカストビーンガム、グアーガム)) 酸化防止剤(V.C) 酸味料(クエン酸、 クエン酸ナトリウム) 調合水	※同一ライン:卵、乳 大豆、りんご、ゼラチン ※同一工場別ライン: 小麦、オレンジ アーモンド

使用日	品名	配合物資・配合割合(%)	注意喚起表示
5/1 (金)	牛乳	牛乳【乳】	
	ライ麦パン*60g	脱脂粉乳【乳】 3 ショートニング10 塩 イースト イーストフード【小麦・大豆】 0.1 黒糖 ライ麦粉	
	一食チョコ 大豆クリーム*10g	食用油脂(大豆油【大豆】・パーム油・コーン油) 56.67 砂糖 大豆粉【大豆】 ココアパウダー ぶどう糖 脱脂粉乳【乳】 1.5 食塩 炭酸カルシウム 植物レシチン【大豆】 香料	※同一ライン:小麦 落花生、ごま、りんご
一食(冷)あまおう いちごゼリー *40g	加糖苺(苺、砂糖) 異性化液糖 水飴 粉末水飴 砂糖 ゲル化剤(増粘多糖類(カラギーナン、 ローカストビーンガム、グアーガム)) 酸化防止剤(V.C) 酸味料(クエン酸、 クエン酸ナトリウム) 調合水	※同一ライン:卵、乳 大豆、りんご、ゼラチン ※同一工場別ライン: 小麦、オレンジ アーモンド	